
・契約締結結果の公表

契 約 金 額

000227契約番号

備　　考

入札

（単位：円）

糸魚川防災株式会社

高坂防災株式会社

株式会社大昭安全

有限会社マルトミ糸魚川

落札

798,000

757,000

770,000

765,000

（消費税相当額を除く。）予 定 価 格 ¥776,000-

上 記 入 札 者 を 選 定 し た 理 由

制限付き一般競争入札参加申請業者

・

住 所

商号又は名称

契約の相手方・

納 入 場 所・

・

・

○

入 札 者 入 札

入 札 結 果

入 札 日 時

入 札 場 所

記事 再入札(第１回目) 再入札(第２回目)

消防用ホース

第227号

令和 4年 9月30日

糸魚川市消防本部

高坂防災株式会社

新潟県糸魚川市大字寺地3037-2

（うち消費税の額　　　　　　　　　　　）¥832,700- ¥75,700-

令和 4年 7月 5日　11時 0分

糸魚川市役所　２０１・２０２会議室

契約番号及び

契 約 方 法・ 制限付き一般競争入札

納 入 期 限

件 名

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が契約金額である。



・契約締結結果の公表

契 約 金 額

000228契約番号

備　　考

入札

（単位：円）

株式会社イデア糸魚川
落札 9,250,000

（消費税相当額を除く。）予 定 価 格 ¥9,955,750-

上 記 入 札 者 を 選 定 し た 理 由

制限付き一般競争入札参加申請業者

・

住 所

商号又は名称

契約の相手方・

納 入 場 所・

・

・

○

入 札 者 入 札

入 札 結 果

入 札 日 時

入 札 場 所

記事 再入札(第１回目) 再入札(第２回目)

救命処置用資機材

第228号

令和 5年 3月31日

糸魚川市消防本部

株式会社イデア糸魚川

新潟県糸魚川市横町２－１０－１０

（うち消費税の額　　　　　　　　　　　）¥10,175,000- ¥925,000-

令和 4年 7月 5日　11時 0分

糸魚川市役所　２０１・２０２会議室

契約番号及び

契 約 方 法・ 制限付き一般競争入札

納 入 期 限

件 名

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が契約金額である。



・契約締結結果の公表

契 約 金 額

000229契約番号

備　　考

入札

（単位：円）

株式会社栄進設備工業

株式会社北陸家具

株式会社ビイメック
落札

1,400,000

1,730,000

790,000

（消費税相当額を除く。）予 定 価 格 ¥2,030,000-

上 記 入 札 者 を 選 定 し た 理 由

制限付き一般競争入札参加申請業者

・

住 所

商号又は名称

契約の相手方・

納 入 場 所・

・

・

○

入 札 者 入 札

入 札 結 果

入 札 日 時

入 札 場 所

記事 再入札(第１回目) 再入札(第２回目)

天吊型エアコン（根知小学校）

第229号

令和 4年12月31日

根知小学校

株式会社ビイメック

新潟県糸魚川市大字須沢３５９０

（うち消費税の額　　　　　　　　　　　）¥869,000- ¥79,000-

令和 4年 7月 5日　11時 0分

糸魚川市役所　２０１・２０２会議室

契約番号及び

契 約 方 法・ 制限付き一般競争入札

納 入 期 限

件 名

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が契約金額である。



・契約締結結果の公表

契 約 金 額

000230契約番号

備　　考

入札

（単位：円）

株式会社北陸家具

株式会社ビイメック
落札

1,710,000

790,000

（消費税相当額を除く。）予 定 価 格 ¥2,160,000-

上 記 入 札 者 を 選 定 し た 理 由

制限付き一般競争入札参加申請業者

・

住 所

商号又は名称

契約の相手方・

納 入 場 所・

・

・

○

入 札 者 入 札

入 札 結 果

入 札 日 時

入 札 場 所

記事 再入札(第１回目) 再入札(第２回目)

天吊型エアコン（田沢小学校）

第230号

令和 4年12月31日

田沢小学校

株式会社ビイメック

新潟県糸魚川市大字須沢３５９０

（うち消費税の額　　　　　　　　　　　）¥869,000- ¥79,000-

令和 4年 7月 5日　11時 0分

糸魚川市役所　２０１・２０２会議室

契約番号及び

契 約 方 法・ 制限付き一般競争入札

納 入 期 限

件 名

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が契約金額である。



・契約締結結果の公表

契 約 金 額

000231契約番号

備　　考

入札

（単位：円）

株式会社北陸家具

株式会社ビイメック
落札

1,400,000

690,000

（消費税相当額を除く。）予 定 価 格 ¥1,850,000-

上 記 入 札 者 を 選 定 し た 理 由

制限付き一般競争入札参加申請業者

・

住 所

商号又は名称

契約の相手方・

納 入 場 所・

・

・

○

入 札 者 入 札

入 札 結 果

入 札 日 時

入 札 場 所

記事 再入札(第１回目) 再入札(第２回目)

天吊型エアコン（中能生小学校）

第231号

令和 4年12月31日

中能生小学校

株式会社ビイメック

新潟県糸魚川市大字須沢３５９０

（うち消費税の額　　　　　　　　　　　）¥759,000- ¥69,000-

令和 4年 7月 5日　11時 0分

糸魚川市役所　２０１・２０２会議室

契約番号及び

契 約 方 法・ 制限付き一般競争入札

納 入 期 限

件 名

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が契約金額である。



・契約締結結果の公表

契 約 金 額

000232契約番号

備　　考

入札

（単位：円）

株式会社栄進設備工業

株式会社ビイメック
落札

900,000

480,000

（消費税相当額を除く。）予 定 価 格 ¥900,000-

上 記 入 札 者 を 選 定 し た 理 由

制限付き一般競争入札参加申請業者

・

住 所

商号又は名称

契約の相手方・

納 入 場 所・

・

・

○

入 札 者 入 札

入 札 結 果

入 札 日 時

入 札 場 所

記事 再入札(第１回目) 再入札(第２回目)

壁埋込型・天カセ型エアコン（長者ケ原考古館）

第232号

令和 4年 9月 5日

長者ケ原考古館

株式会社ビイメック

新潟県糸魚川市大字須沢３５９０

（うち消費税の額　　　　　　　　　　　）¥528,000- ¥48,000-

令和 4年 7月 5日　11時 0分

糸魚川市役所　２０１・２０２会議室

契約番号及び

契 約 方 法・ 制限付き一般競争入札

納 入 期 限

件 名

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が契約金額である。



・契約締結結果の公表

契 約 金 額

000233契約番号

備　　考

入札

（単位：円）

株式会社平建設

丸仁商事株式会社
落札

2,609,000

2,400,000

（消費税相当額を除く。）予 定 価 格 ¥2,485,800-

上 記 入 札 者 を 選 定 し た 理 由

制限付き一般競争入札参加申請業者

・

住 所

商号又は名称

契約の相手方・

納 入 場 所・

・

・

○

入 札 者 入 札

入 札 結 果

入 札 日 時

入 札 場 所

記事 再入札(第１回目) 再入札(第２回目)

事務椅子

第233号

令和 4年 9月30日

糸魚川市役所総務課、青海事務所

丸仁商事株式会社

新潟県糸魚川市大町２－４－２

（うち消費税の額　　　　　　　　　　　）¥2,640,000- ¥240,000-

令和 4年 7月 5日　11時 0分

糸魚川市役所　２０１・２０２会議室

契約番号及び

契 約 方 法・ 制限付き一般競争入札

納 入 期 限

件 名

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が契約金額である。



・契約締結結果の公表

契 約 金 額

000238契約番号

備　　考

入札

（単位：円）

渡辺エンジン工業株式会社

有限会社石原モータース
落札

3,059,000

2,990,000

（消費税相当額を除く。）予 定 価 格 ¥3,098,710-

上 記 入 札 者 を 選 定 し た 理 由

制限付き一般競争入札参加申請業者

・

住 所

商号又は名称

契約の相手方・

納 入 場 所・

・

・

○

入 札 者 入 札

入 札 結 果

入 札 日 時

入 札 場 所

記事 再入札(第１回目) 再入札(第２回目)

普通乗用車（スクールバス）

第238号

令和 5年 3月31日

南能生小学校

有限会社石原モータース

新潟県糸魚川市大字須沢１５１－３

（うち消費税の額　　　　　　　　　　　）¥3,289,000- ¥299,000-

令和 4年 7月 5日　11時 0分

糸魚川市役所　２０１・２０２会議室

契約番号及び

契 約 方 法・ 制限付き一般競争入札

納 入 期 限

件 名

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が契約金額である。



・契約締結結果の公表

契 約 金 額

000239契約番号

備　　考

入札

（単位：円）

渡辺エンジン工業株式会社

有限会社石原モータース
落札

3,289,000

3,270,000

（消費税相当額を除く。）予 定 価 格 ¥3,415,382-

上 記 入 札 者 を 選 定 し た 理 由

制限付き一般競争入札参加申請業者

・

住 所

商号又は名称

契約の相手方・

納 入 場 所・

・

・

○

入 札 者 入 札

入 札 結 果

入 札 日 時

入 札 場 所

記事 再入札(第１回目) 再入札(第２回目)

自家用乗合バス（スクールバス）

第239号

令和 5年 3月31日

能生小学校

有限会社石原モータース

新潟県糸魚川市大字須沢１５１－３

（うち消費税の額　　　　　　　　　　　）¥3,597,000- ¥327,000-

令和 4年 7月 5日　11時 0分

糸魚川市役所　２０１・２０２会議室

契約番号及び

契 約 方 法・ 制限付き一般競争入札

納 入 期 限

件 名

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が契約金額である。



・契約締結結果の公表

契 約 金 額

000241契約番号

備　　考

入札

（単位：円）

田辺商事株式会社糸魚川営業所

株式会社イデア糸魚川
落札

601,800

579,000

（消費税相当額を除く。）予 定 価 格 ¥767,904-

上 記 入 札 者 を 選 定 し た 理 由

制限付き一般競争入札参加申請業者

・

住 所

商号又は名称

契約の相手方・

納 入 場 所・

・

・

○

入 札 者 入 札

入 札 結 果

入 札 日 時

入 札 場 所

記事 再入札(第１回目) 再入札(第２回目)

プロジェクターセット

第241号

令和 5年 1月31日

能生小学校、青海小学校

株式会社イデア糸魚川

新潟県糸魚川市横町２－１０－１０

（うち消費税の額　　　　　　　　　　　）¥636,900- ¥57,900-

令和 4年 7月 5日　11時 0分

糸魚川市役所　２０１・２０２会議室

契約番号及び

契 約 方 法・ 制限付き一般競争入札

納 入 期 限

件 名

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が契約金額である。



・契約締結結果の公表

契 約 金 額

000243契約番号

備　　考

入札

（単位：円）

新潟トヨタ自動車株式会社上越店
落札 16,050,000

（消費税相当額を除く。）予 定 価 格 ¥17,913,087-

上 記 入 札 者 を 選 定 し た 理 由

制限付き一般競争入札参加申請業者

・

住 所

商号又は名称

契約の相手方・

納 入 場 所・

・

・

○

入 札 者 入 札

入 札 結 果

入 札 日 時

入 札 場 所

記事 再入札(第１回目) 再入札(第２回目)

高規格救急自動車

第243号

令和 5年 3月31日

糸魚川市消防本部

新潟トヨタ自動車株式会社上越店

新潟県上越市新光町３丁目１番17号

（うち消費税の額　　　　　　　　　　　）¥17,655,000- ¥1,605,000-

令和 4年 7月 5日　11時 0分

糸魚川市役所　２０１・２０２会議室

契約番号及び

契 約 方 法・ 制限付き一般競争入札

納 入 期 限

件 名

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が契約金額である。



・　契約番号及び　　 第4-3号

　　件　　　　名 軽貨物自動車賃貸借（リース）

・　納 入 期 限

・　納 入 場 所 糸魚川市役所　建設課

・　契 約 方 法 制限付き一般競争入札

・　契約の相手方

　　　商号又は名称 北斗交易株式会社

　　　住　　　　所 新潟県糸魚川市横町4丁目7番18号

・　契 約 金 額 月額リース　　￥17,600‐　（うち消費税の額　￥1,600‐）

○　入 札 結 果

　　入 札 日 時 令和4年7月5日　　　11時00分

　　入 札 場 所 糸魚川市役所　２０１・２０２会議室

記事 備　　考

落札

北陸自動車株式会社

契約番号　4-3

入札・契約締結結果の公表

令和4年11月1日

（単位：円）

入　札　者 入　札  再入札（第１回目）  再入札（第２回目）

北斗交易株式会社
16,000

19,200

制限付き一般競争入札参加申請者

※入札金額は、消費税抜きの１か月分の総額（月額リース料）により比較

　予　定　価　格（消費税相当額を除く。）  ￥17,000（月額）

上 記 入 札 者 を 指 名 し た 理 由



・　契約番号及び　　 第4-4号

　　件　　　　名 超音波骨密度測定装置賃貸借(リース)

・　納 入 期 限

・　納 入 場 所 糸魚川市役所　健康増進課

・　契 約 方 法 制限付き一般競争入札

・　契約の相手方

　　　商号又は名称 丸仁商事株式会社

　　　住　　　　所 新潟県糸魚川市大町2-4-2

・　契 約 金 額 月額リース　　￥27,830‐　（うち消費税の額　￥2,530‐）

○　入 札 結 果

　　入 札 日 時 令和4年7月5日　　　11時00分

　　入 札 場 所 糸魚川市役所　２０１・２０２会議室

記事 備　　考

落札

契約番号　4-4

入札・契約締結結果の公表

令和4年9月30日

（単位：円）

入　札　者 入　札  再入札（第１回目）  再入札（第２回目）

丸仁商事株式会社
25,300

制限付き一般競争入札参加申請者

※入札金額は、消費税抜きの１か月分の総額（月額リース料）により比較

　予　定　価　格（消費税相当額を除く。）  ￥48,100（月額）

上 記 入 札 者 を 指 名 し た 理 由


